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DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

                                                                                                                                     

Raport z 46 Konferencji Służb Regionu Katowice, 21.V.2016r w Jastrzębiu 

Zdroju , GRUPA AA ,,11 -krok''. 

Spotkanie rozpoczęto ,, Modlitwą o Pogodę Ducha''. 

Wybrano komisję liczenia głosów, w składzie: Arek, Marian, Paweł 

Konferencję prowadził : Marek i Marian 

1.Prowadzący Marek przedstawił plan 46 KSR. 

Plan został przegłosowany. Ustalono liczbę osób uprawnionych do 

głosowania tj. 20 osób. 

2.Sprawozdania powierników intergrup: Centrum Cz-wa, Karliczek, Katowice, 

Silesia ,Śląska ,Śląska Opolskiego ,Zagłębiowsko-Jurajska 

zostały odczytane i są załączone do niniejszego raportu w PIK Katowice. 

3.Sprawozdanie pełnomocnika PIKu, odczytano, raport w PIK. 

4.Sprawozdanie przewodniczących Komisji Regionu. Wszystkie osoby 

odpowiedzialne złożyły sprawozdania, bez przedstawiciela Komisji 

Literatury i Publikacji. 

5.Sprawozdanie Koordynatora do AŚ i ZK i koordynatora telefonu Pik, 

dołączone do raportu w PIK. 

6.Delegaci służb krajowych, złożyli sprawozdania, które są załączone do 

raportu w PIK. 

7.Sprawozdanie powiernika służb krajowych ,odczytane, złożone do PIK. 

8.Powiernik kl. A, przedstawił sprawozdanie ,które jest złożone w PIK. 

Nasz powiernik kl. A , Andrzej Forma mówił o swoim uczestnictwie w 

Konferencji Służb Krajowych ,powiedział ,to duża sprawa i silne wrażenia. 

Odbył dużo rozmów i nawiązał osobiste kontakty z ludźmi  naszej 

wspólnoty. Przez te kilka miesięcy uczestniczył w wielu spotkaniach, 

np.29.X. 15r. był na mitingu otwartym w Opolu na grupie ,,U Franciszków", 

na mitingu informacyjnym dla funkcjonariuszy Zakładów Karnych i A.Ś, w 

Lędzinach na mitingu dla pracowników socjalnych i mundurowych, w 

Wodzisławiu dla dzielnicowych oraz w Będzinie i Czeladzi na mitingach 

spikerskich i rocznicowych. 

 

Pytania i informacje: 

Marian: do ilu jednostek penitencjarnych niesiemy posłanie? 

Odp. Paweł koordynator do ZK. AŚ do 30 jednostek. 

Andrzej, łącznik internetowy: funkcjonują 2 strony, obydwie aktywne. 

Nowa: www.aa.org.pl, stara dla służb www.portal.aa.org.pl. 

Zbyszek K.i P.: prosił o zostawianie ankiet o spotkaniach dla 

profesjonalistów w PiK Katowice, kończy służbę na wiosnę 2017r. 

 

Rekomendacje. 

-Tadeusz na koordynatora telefonu w PiK 

-Teresa /Cz-wa Centrum/ na powiernika regionu do Służb Krajowych 

-Wojtek do Rady Regionu, rekomendowała go intergrupa Zagłębiowsko- 

Jurajska,  

również: 

-Rafał, intergrupa Katowice 

-Grażyna, Inter. Karliczek 

Brak rekomendacji na powiernika z intergrupy śląska -opolskiego. 

Poza tym rekomendacja Andrzeja Formy na krajowego powiernika kl. A 

Ustalanie kworum. 

Ponownie ustalono kworum do głosowania tj. 20 osób. 



Odbyło się głosowanie. Przegłosowano kandydaturę Teresy na powiernika 

służby krajowej, przegłosowano kandydaturę Tadeusza, przegłosowano 

kandydaturę ,powiernika kl. A, Andrzeja Formę 

Spotkanie Rady Regionu. 

Nowy skład Rady, przegłosowany/17osób/: 

Rzecznik: Piotr 

Z-ca rzecznika : Rafał 

Sekretarz : Grażyna, kom. Finansowa 

Janek, kom. Finansowa 

Wojtek, kom. Informacji-Publicznej. 

Władek, kom. Literatury i Publikacji. 

Intergrupa Śl. Opolskiego, wakat na powiernika i do komisji 

Inf.Publicznej. 

Następne spotkanie Rady Regionu 17.VII.2016r. 

12.VI.16. spotkanie w PiKu, zespołu organizacji 45 lecia. 

Apel o rekomendację do służby na delegata Służby Krajowej do Komisji 

Organizacyjnej i  o rekomendacje na pełnomocnika Reg. PiKu. 

W ostatniej części konferencji zabrał głos zaproszony gość , powiernik 

S.K. z regionu dolnośląskiego, Piotr. Podzielił się swoim doświadczeniem, 

o niesieniu posłania grupa AA- grupie AA.  

Zachęcał do takiej pracy i przypomniał o grupie 12 kroku. 

Swoim doświadczeniem dzielili się inni uczestnicy :Jarek, Zbyszek i 

Staszek.      

 

 

  

Jesienna K.S.R. 22.X.16 godz. 10:00 w Częstochowie 

Dla dobra jedności pozostali uczestnicy dzielili się do końca  spotkania 

swoim doświadczeniem. 

Po odczytaniu wstępnej wersji raportu spotkanie zakończono.      

                                                                  

Sporządził Sekretarz Regionu: 

                                                                         

Janusz 

 

LINK DO WERSJI DO WYDRUKU: 

http://fundacja.no-ip.biz/~region001/doc/2016/KSR/KSR_21.05.pdf 

 

login: jednosc 

hasło: jednosc 
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Uwaga ! Komunikat jest generowany automatycznie i prosimy na niego nie 

odpowiadać. 

Jakiekolwiek rozpowszechnianie tego komunikatu w celach niezgodnych z AA 

zabronione. 

Wszelkie uwagi należy zgłaszać na adres e-mail mailto:katowice@aa.org.pl 

============================================================ 
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